

RNR Invest ApS

Ydunsvej 11, 7800 Skive

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 36 53 46 99

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2022.

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

RNR Invest ApS
Ydunsvej 11
7800 Skive

CVR-nr.: 36 53 46 99
Stiftet: 5. februar 2015
Hjemsted: Skive
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Rune Risom

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i selskaber, investering samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.045.670 mod -10.500 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.034.138 mod -230.533 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	5.045.670	-10.500
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	239.970
Andre finansielle indtægter	0	25
Nedskrivning af finansielle aktiver	-6.600	-408.816
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.939	-21.249
Resultat før skat	5.034.131	-200.570
Skat af årets resultat	7	-29.963
Årets resultat	5.034.138	-230.533
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	5.034.138	0
Disponeret fra overført resultat	0	-230.533
Disponeret i alt	5.034.138	-230.533

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.400	1.689.580
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.400</u>	<u>1.689.580</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.400</u>	<u>1.689.580</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	156.798	142.598
Tilgodehavende selskabsskat	0	6.991
Andre tilgodehavender	<u>7.506.998</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>7.663.796</u>	<u>149.589</u>
Likvide beholdninger	<u>32.762</u>	<u>826.651</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.696.558</u>	<u>976.240</u>
Aktiver i alt	<u>7.699.958</u>	<u>2.665.820</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	52.000	52.000
Overført resultat	7.644.458	2.610.320
Egenkapital i alt	7.696.458	2.662.320
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	3.500	3.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.500	3.500
Gældsforpligtelser i alt	3.500	3.500
Passiver i alt	7.699.958	2.665.820

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	52.000	2.840.853	2.892.853
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-230.533</u>	<u>-230.533</u>
Egenkapital 1. januar 2021	52.000	2.610.320	2.662.320
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>5.034.138</u>	<u>5.034.138</u>
	<u>52.000</u>	<u>7.644.458</u>	<u>7.696.458</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.939</u>	<u>21.249</u>
	<u>4.939</u>	<u>21.249</u>
2. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv på ca. 3 t.kr.		
